



Carlottas Village ApS

Østrupvej 23
8543 Hornslet
CVR-nr. 32948790

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Charlotte Dokkedal Leth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlottas Village ApS

Østrupvej 23

8543 Hornslet

CVR-nr.: 32948790

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Charlotte Dokkedal Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 320 t.kr, hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har påvirket selskabets finansielle stilling og udvikling negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	751.660	242.950
Personaleomkostninger	2	(349.000)	(271.648)
Driftsresultat		402.660	(28.698)
Andre finansielle indtægter		10.334	38.381
Andre finansielle omkostninger		(110.427)	(124.188)
Resultat før skat		302.567	(114.505)
Skat af årets resultat	3	17.138	(53.039)
Årets resultat		319.705	(167.544)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		319.705	(167.544)
Resultatdisponering		319.705	(167.544)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.438.093	3.039.822
Varebeholdninger		3.438.093	3.039.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.430	463.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.814	22.156
Udskudt skat		102.000	84.862
Andre tilgodehavender		0	20.400
Periodeafgrænsningsposter		0	40.000
Tilgodehavender		428.244	630.958
Likvide beholdninger		14.604	8.218
Omsætningsaktiver		3.880.941	3.678.998
Aktiver		3.880.941	3.678.998

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		787.367	467.662
Egenkapital		867.367	547.662
Bankgæld		2.254.117	2.453.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.648	407.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	0
Anden gæld	4	387.331	270.557
Kortfristede gældsforpligtelser		3.013.574	3.131.336
Gældsforpligtelser		3.013.574	3.131.336
Passiver		3.880.941	3.678.998

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	467.662	547.662
Årets resultat	0	319.705	319.705
Egenkapital ultimo	80.000	787.367	867.367

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 121 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	344.095	266.362
Andre omkostninger til social sikring	4.905	5.286
	349.000	271.648
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(17.138)	53.039
	(17.138)	53.039

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	297.490	208.914
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	89.841	61.643
	387.331	270.557

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stash ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med Jutlander Bank er der virksomhedspant for 2.450 t.kr. i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en samlet bogført værdi på 3,7 mio.
